
     Stránka 1 z 1

Objednávka

ODBĚRATEL: IČO: 48136450 DIČ: CZ48136450 Číslo: 910011902563

Sídlo a fakturační adresa
Ze dne 2.12.2019Česká národní banka

Na Příkopě 28 nebo      faktury@cnb.cz Dodavatel: IČO: 49621823
115 03 Praha 1 DIČ: CZ49621823

Místo dodání: EBSCO Information Services s.r.o.

Senovážná 3 Klimentská 1746/52
115 03   Praha 1 110 00  Praha 1 - Nové Město

Vyřizuje: Martin  Vítů
Telefon: 224 413 844
Mail: Martin.Vitu@cnb.cz

Termín dodávky: 

Objednáváme u Vás

přístup k níže uvedeným databázím na období 1.1.2020-31.12.2020 dle připojené nabídky.

1) Business Source Corporate pro neomezený počet uživatelů, cena 23742 USD bez DPH
2) EconLit v systému EBSCOhost pro 1 simultánního uživatele, cena 4609 USD bez DPH
3) Full Text Finder, cena 2282 USD bez DPH

Faktura bude vystavena v českých korunách dle kurzu platného v den vystavení faktury.
Požadujeme splatnost faktury 30 dnů.

Příloha
Cenová nabídka

Žádáme o potvrzení objednávky obratem na e-mailovou adresu uvedenou u vystavitele objednávky.
Číslo objednávky, podrobně popsaný předmět a rozsah plnění (dle zákona o účetnictví a DPH) uvádějte prosím na všech
dokladech, zejména daňových. Pokud nebude na daňovém dokladu uvedeno číslo objednávky, je ČNB oprávněna doklad jako
vadný vrátit.
Doklady k úhradě zasílejte elektronicky ve formátu ISDOC (pokud není možný, tak PDF) na adresu faktury@cnb.cz. Každý doklad
zasílejte samostatnou zprávou, jejíž součástí může být až 7 příloh ve formátech PDF, DOC, DOCX, XLS, XLSX. Doklad musí
obsahovat číslo této objednávky (formát ISDOC v poli External_Order_ID ve skupině OrderReference). Nebude-li možné zaslat
doklad k úhradě elektronicky, zašlete jej v analogové formě na adresu: Česká národní banka, sekce rozpočtu a účetnictví, odbor
účetnictví, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1.
Splatnost daňového dokladu je 14 dní od doručení objednateli. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky
z účtu objednatele ve prospěch účtu dodavatele (zhotovitele).

Vystavil:
Tel: 
Mail:

Jana  Lamberská Kontroloval: Jana  Lamberská
224 412 781
Jana.Lamberska@cnb.cz


		2019-12-02T13:34:15+0100




